
HIPPODROME DE VIRE (R3) 

LUNDI 01 SEPTEMBRE 2025
COURSE 1

Départ prévu à 
09H 51

PRIX SK PRO - VIRE NORMANDIE - 10 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 20 000 Euros

FAVORIS :  3 – 7 – 2 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 6 – 2 – 7

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                        ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                    GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

MASTER DU HOCQUET 
MISTER TROT 
MAKIM QUARTMA 
MYTHE D'ERABLE 
MAESTRO DES SARTS 
MOZART LA LONDE 
MANHATTAN PIYA 
MULTIPASS 
MAZEL TOV DAIRPET 
MAWENZI 

BARROIS X. 
LEVESQUE P. 
ERNAULT S. 
THOMAIN D. 
PETREMENT CH. 
GILARD M. 
LAGADEUC F. 
MAILLARD A. G. 
LEBOURGEOIS Y. 
LEGROS M. 

BARROIS X. 
LEVESQUE P. 
HELBERT M. 
THOMAIN C. 
PETREMENT CH. 
GILARD M. 
ABRIVARD L.CL. 
MAILLARD A.G. 
CUILLER C. 
MARIE B. 

8a Da 7a 
2a Da 2a 3a 7a 
4a 1a 2a 
4a 5a 1a 3a 
7a 9a (24) 0a 4a 6a  
3a 2a 4a 2a Da (24) Da  
1a 1a 
3a 6a Da Da 5a Da 1a  
1a 1a 4a 
9a 5a 5a 2a 1a 

120 € 
9 235 € 

10 900 € 
11 810 € 
12 395 € 
12 665 € 
12 825 € 
13 225 € 
13 270 € 
13 525 € 

H3 
M3 
H3 
M3 
H3 
H3 
M3 
H3 
H3 
H3 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 2
Départ prévu à 

10H 23
PRIX PMU LE DERBY - VIRE NORMANDIE - 16 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 20 000 Euros

FAVORIS :  3 – 6 – 10 – 13 – 16 CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 8 – 10 – 16 – 13

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                        ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                    GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

LILA DU HOCQUET 
LISBA DU VIVIER 
LADY BLACK BIRD 
LIESVILE DU VIVIER 
LILY GINYU 
LEFFE DU BRISSE 
LADY DAIRPET 
LAMBADA TURGOT 
LADY DE JANEIRO 
LADY CHANNEL 
LINKIA DES APRES 
LAURA SISSI 
LEWISIA DE LATOM 
LIO DE PIENCOURT 
LOLA D'OHARA 
LETTRE D'ERABLE 

BARROIS X. 
VALLETTE J. F. 
ERNAULT S. 
CIMAROSTI P. 
DAVID L. M. 
GILARD M. 
LEBOURGEOIS Y. 
TERRY C. 
PACAUD P. 
DABOUIS A. 
LAGADEUC F. 
DAUGEARD PH. 
LAMY R. 
REBECHE A. 
HARDY S. 
THOMAIN D. 

BARROIS X. 
VALLETTE J.F. 
ERNAULT S. 
CIMAROSTI P. 
DAVID L.M. 
GILARD M. 
PESCHET L. 
TERRY F. 
GODEY P. 
MOTTIER M. 
POTIER O. 
DAUGEARD PH. 
MAILLARD A.G. 
MEUNIER S. 
HARDY S. 
THOMAIN C. 

Da Da (24) Dm 8a 6m  
0a 6a Da 7a 7a 0a 6a  
Da Da 1a 2a Da (24) 9a 
7a 3a Da Da 6a 4a Da   
Da Da 7a Da 1a Dm Da  
8a Da 2a 4a 3a (24) 7a  
Da 7a Da 2a Da 3a 2a  
Da 6a 2a 9a 1a 1a Da  
7a Da 6a 4a Da 5a 5a  
2a Da Da 2a (24) 2a  
Da 4a 4a 0a 0a 2a (24) 0a   
4a 2a 4a 7a Da 3a Da  
8a 1a 2a 7a 1a (24) 8a  
0a Dm 6a 6a 5a 1a 8a  
5a 1a 8a 2a 6a 4a Da  
1a 3a 3a 7a 8a (24) 3a  

8 340 € 
13 270 € 
14 000 € 
15 335 € 
16 935 € 
17 815 € 
17 870 € 
29 950 € 
30 135 € 
32 100 € 
33 335 € 
33 445 € 
33 630 € 
34 420 € 
35 315 € 
35 940 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 3
Départ prévu à 

10H 55
PRIX ATELIERS COPEAUX & CO - 14 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 20 000 Euros

FAVORIS :  1 – 14 – 9 – 4 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  13 – 12 – 4 – 14 – 8

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                        ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                    GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

LOOKIERO 
LACERTOSUS 
LOUPINO 
LUCKY SOTHO 
LOULOU D'YMER 
LUTIN DU BUST 
LUTTEUR DE LARRE 
LUPIN DU HOULEY 
LANCEUR D'ETOILE 
LYS PETTEVINIERE 
LITTLEKING FOXGLEN 
LEONARD DE VINCI 
LOVELY TRIP 
LOOK PEJI 

LEBOURGEOIS Y. 
DAUGEARD PH. 
DE JESUS Est. 
TERRY C. 
MOINON G. 
JEAN C. 
MICHEL W. 
MAILLARD A. G. 
LECANU F. 
CONIGLIO Enz. 
OLIVIER S. 
THOMAIN D. 
TESTARD V. 
DAVID L. M. 

BEAUFILS G. 
DAUGEARD PH. 
MONACO M. 
SOURICE A. 
MOINON G. 
JEAN C. 
MICHEL W. 
LEBREC M. 
LEBLOND S. 
ROGER S. 
DAUGEARD PH. 
THOMAIN C. 
DUBOIS Jul. 
LEMERCIER M. 

1a 7a Da Da 2a Da  
Da 9a 0a 0a (24) Da  
6a 5a 2a 6a 8a 6a 5a  
2a 6a 9a 2a 4a Da 7a  
Da 1a 6a 4a 6a 3a 4a   
0a 0a Da 0a (24) Da  
5a Da 4a 5a 0a 2a 8a  
2a Da 3a 3a 2a 5a (24) 6a  
2a Da 1a Da 2a 3a  
0a Da Da 9a (24) 4a  
6m 2a Da 5a Dm Da  
7a 8a 4a 1a Da 4m 4a  
Da 0a 6a Da 8a (24) Da   
7a Da 4a 6a 5a 8a 0a  

16 880 € 
16 975 € 
17 135 € 
17 195 € 
17 760 € 
17 915 € 
17 945 € 
18 245 € 
18 395 € 
18 420 € 
33 255 € 
34 445 € 
34 745 € 
36 405 € 

H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
H4 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 4
Départ prévu à 

11H 27
PRIX FROID 14 - VIRE NORMANDIE - 13 Concurrents - Monté - 2 800 M - 20 000 Euros

FAVORIS :  10 – 13 – 4 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE :  11 – 6 – 13 – 4

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 JOCKEYS                        ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                   GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

KILANSKA 
KALAMITY GABY 
KINGMAN DES MONTS 
KERRIADARCHE 
KAYA KYDE 
KILLER JAYF 
KISSY BAMBOIS 
KANELLE BUROISE 
KAOLINE DES AGETS 
KANDY VENESI 
KLARISSE 
KENJI D'AUBERVILLE 
KAVALE D'ERQUY 

PERRON N. 
REBECHE A. 
BARTHELEMY A. 
DERSOIR C. 
PLACIER O. 
MARTY R. 
OTT Luk. 
DE JESUS Est. 
BODIN Ale. 
FAUCHON L. 
LAGADEUC F. 
JOLY M. 
WARTEL F. A. 

DELAMARRE N. 
LEROULLEY J. 
JAMAULT J. 
ROUSSEAU P.L. 
LESSIEU G. 
CHERBONNEL D. 
FRERET P. 
MOINON G. 
VARIN M. 
ERNAULT A. 
ABRIVARD L.CL. 
PERRELLE N. 
MARMION J.P. 

Da 0a (24) Da Da 4a  
8m 4m Da 5m 8m  
Da Da 8a Da Dm 0a  
Dm Dm 9m 9a 3m  
5m 8a Da 3a 8a 3a  
5m 5a Da 4a 8a 7a  
0a Da Dm 6a 2a 2m  
Da 8a 7a 9a Da Da  
Dm Dm 7m 4m Dm  
Da 1a Da Da 3a Da  
0a 0a 6a 9a Da (24) Da  
7m 9m Da Am Dm  
1m Dm 5m 2m 3m  

9 630 € 
12 935 € 
14 875 € 
15 705 € 
20 795 € 
20 940 € 
23 660 € 
23 695 € 
24 300 € 
24 940 € 
48 200 € 
48 490 € 
50 825 € 

F5 
F5 
H5 
F5 
F5 
H5 
H5 
F5 
F5 
F5 
F5 
H5 
F5 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 825 
2 825 
2 825

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



COURSE 6
Départ prévu à 

12H 47
PRIX NDA 14 - VIRE NORMANDIE - 17 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 23 000 Euros

FAVORIS :  10 – 15 – 17 – 8 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE :  13 – 9 – 15 – 8 – 17

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                        ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                    GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17

KALVITA LEBEL 
KOBA DE MONTI 
KALISTA DE LA COUR 
KIONA DU SKY 
KALIAH DES LANDES 
KOSETTE DU HAMEL 
KERCADIA BARTH 
KELLIA VAUCEENNE 
KASSIOPEE 
KALIE PACHA 
KIARA DES BORDES 
KOMETE DE VAL 
KITTY PIYA 
KORIGANE D'ERABLE 
KALICINE 
KAPPA 
KALINKA DU BREUIL 

GABORIT L. 
LECANU F. 
BODIN Ale. 
PETREMENT CH. 
HARDY S. 
NIVARD F. 
OUVRIE T. 
LAGADEUC F. 
DE VAUGIRAUD A. 
LEBOURGEOIS Y. 
REBECHE A. 
LAMBERTZ E. 
THOMAIN D. 
THOMAIN CL. 
DE JESUS Est. 
MENAGER A. 
HUE R. 

GABORIT L. 
BAZIN D. 
VARIN M. 
PETREMENT CH. 
HARDY S. 
JAJOLET R. 
SOURICE A. 
MALLET CH.A. 
DE VAUGIRAUD A. 
CHEVRIER A. 
MEUNIER S. 
LAMBERTZ E. 
THOMAIN C. 
THOMAIN C. 
RENAULT V.T. 
DUBOIS E. 
Ent. R. D. HUE S.e. 

3a 4a 9a 3a 0a (24) 7a  
0a 9a 6a 3a 7a 4a Da  
2a 6a 8a 5a 8a 7a 0a  
7a 7a 2a 5a 0a 0a (24) Dm  
4a 7a Da 0a 6a Da 6a  
4a 4a Dm 5a 6a 0a 4a  
4a 4a 7a Dm 9m 0a  
Da 3a 8a 2a Da 0a Da  
2a 4a 2a 2a Da (23) 1a  
1a 4a 4a 1a (24) 7a  
2a 4a Da Da 8a Da 0a  
Dm 4m 5m 2m 6a 0a  
1a 0a 4a Da 3a Da 6a  
5a Da 6a 6a 0a 3a Da  
Da 2a 1a 1a 4a Da 0a  
8a (24) 6a 8a Da 1a  
3a 0a 6a 3a 2a 1a 4a  

24 455 € 
26 810 € 
27 040 € 
27 750 € 
28 280 € 
28 975 € 
29 905 € 
30 270 € 
30 425 € 
30 660 € 
30 990 € 
30 995 € 
52 265 € 
56 470 € 
60 915 € 
63 040 € 
64 965 € 

F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 7
Départ prévu à 

13H 22
PRIX EFC - VIRE NORMANDIE - 17 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 23 000 Euros

FAVORIS :  10 – 5 – 3 – 16 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE :  17 – 11 – 5 – 16 – 3

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                        ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                    GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17

KEMISSORO 
KLEONTE 
KING CLUB 
KITO DU BOUILLON 
KIRIO 
KYOSHIRO 
KINGSTON DES HAYES 
KAID BOURGEOIS 
KRAC DE CAZOULENE 
KIWIX PONT VAUTIER 
KALONEK JEWEL 
KINGSTON DU MINON 
KOKA RIGHT 
KARMA DE BEAUFOUR 
KALEO DE BANVILLE 
KELAS 
KANAK DU BOCAGE 

LEBOURGEOIS Y. 
HEON D. 
HALLAIS J. C. 
HARDY S. 
LEGROS J. M. 
MICHEL W. 
BARON M. G. 
NIVARD F. 
OUVRIE T. 
LAGADEUC F. 
ERNAULT S. 
LEGROS M. 
SZIRMAY E. 
TERRY C. 
HUE R. 
THOMAIN D. 
CLIN CH. 

MENAGER A. 
KERGUERIS R. 
HALLAIS J.W. 
HARDY S. 
LEGROS J.M. 
MICHEL W. 
BARON M.G. 
PLANCHARD J. 
GUILLEMIN J. 
DESAUNETTE P.L. 
LEPENNETIER Q. 
LEJEUNE CH. 
SZIRMAY E. 
TERRY F. 
Ent. R. D. HUE S.e. 
CASTEL G. 
CLIN CH. 

4a 9a 9a 8a 0a (24) Da  
2a Da 3a Da 0a (24) Da  
3a 2a 4a Da 7a 7a (24) 9a  
Da 0a 6a 4a 7a 3a 7a  
Da 0a 8a 8a 0a (24) 8a  
5a 9a Da Da Da 6a  
9a 1a 7a 3a 0a 5a Da  
0a Da 4a Da Da Da  
8a 6a Ta 8a 0a 4a 3a  
Da 1a Da 6a 2a 8a Da  
5a 5a 0a 7a 5a 0a 3a  
Da 5a 2a Dm Da Da  
9a 8a 9a 0a 2a 7a 6a  
Da 0a 5m 6m 8a 1m  
Da 0a 5a 1a 2a Da 5a  
0a Da 1a 2a 0a Da 2a  
5a 2a 8a 4a Da Da Da  

23 455 € 
23 710 € 
23 920 € 
27 550 € 
27 880 € 
28 200 € 
28 295 € 
28 525 € 
29 080 € 
30 145 € 
30 170 € 
30 455 € 
47 610 € 
51 185 € 
55 810 € 
57 035 € 
57 230 € 

H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 8
Départ prévu à 

13H 57
PRIX NORMANDISE PET FOOD - 17 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 26 000 Euros

FAVORIS :  2 – 9 – 15 – 17 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE :  10 – 15 – 11 – 9 – 17

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                        ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                    GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17

IKAKOU 
GALET DU LEON 
HALIZAROSA 
IDEALE D'ABBEVILLE 
HERMES DU LEARD 
HISTOIRE D'ELLE 
HUIZON DES TITHAIS 
ILCAR QUARTMA 
IRAFARA 
IBOY DES TITHAIS 
IDOLE JALLERIE 
HUITRE D'OR 
HILLONA DE NESLE 
IVOIRE DU CEDRE 
IDEAL DELADOU 
HUELVA DUPEROUZEL 
GERONIMO MATICA 

OUVRIE T. 
ERNAULT S. 
THOMAIN D. 
LEBOURGEOIS Y. 
LEPIGEON Dor. 
ACEF A. 
SORAIS P. 
MOURO Mic. 
NIVARD F. 
LAGADEUC F. 
HEON D. 
MICHEL W. 
CLIN CH. 
THOMAIN CL. 
REBECHE A. 
PERRON N. 
D'HAENENS G. 

LEVESQUE T. 
BOUVIER P.Y. 
DESAUNETTE P.L. 
VARIN M. 
MEGISSIER C. 
ACEF A. 
LY P. 
HELBERT M. 
LEVOY S. 
MARMION S. 
HEON D. 
MICHEL W. 
CLIN CH. 
THOMAIN C. 
LECROQ D. 
VAUBERT L. 
DELAPLACE T. 

Da 2a 5a 2a Da 4a  
Da 1a 3a 1a 1a 7a  
1a 7a 3a 0a 5a 6a 4a  
7a 8a 5a 7a 0a (24) 4m  
6a 1a 3a 8a 3a 0a (24) 5a  
0a Da Da 4a 7a 5a  
Da 8a 0a 5a Da 9a  
5a 1a Da 4a 7a 0a  
6a 3a 0a 1a Da 5a  
3a 9a 4a Da 1a 4a  
4a Da 7a 4a 2a 5a  
0a Da 5a Da 4a 2a  
7m 3m 5m 4m 5m 7m  
(24) 4m 1m 1m 1m   
3a 6a 6a 5a 1a 5a 0a  
Da 6a 0a 4a 6a 4a  
1a 7a 1a Da Da 6a  

81 325 € 
83 605 € 
85 660 € 
86 025 € 
86 145 € 
86 440 € 
86 625 € 
88 810 € 
89 225 € 
89 685 € 

135 225 € 
148 900 € 
154 810 € 
156 080 € 
156 205 € 
163 540 € 
166 100 € 

H7 
H9 
F8 
F7 
H8 
F8 
H8 
H7 
F7 
H7 
F7 
F8 
F8 
H7 
H7 
F8 
H9 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 5
Départ prévu à 

12H 12
PRIX EIFFAGE - VIRE NORMANDIE - 12 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 23 000 Euros

FAVORIS :  11 – 6 – 8 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE :  12 – 9 – 10 – 8

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                        ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                    GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

JEWEL CASH 
JULES DES CHAMPS 
JOLIE CLAIRE 
JAG DU LIOT 
JOYEUX CORDIERE 
JORDANIE GLAM 
JAKA DU RUEL 
JERO DE PHYT'S 
JULLOU 
JUSTE DU GERS 
JURILOVCA 
JASPE DU DOLLAR 

MARCQUE G. 
DAVID L. M. 
PETREMENT CH. 
HARDY S. 
TABESSE F. 
LEGROS L. J. 
MAILLARD A. G. 
BODIN Ale. 
NIVARD F. 
GENCE F. 
ERNAULT S. 
THOMAIN D. 

LEPETIT S. 
DAVID L.M. 
PETREMENT CH. 
HARDY S. 
BEDEL C. 
LEGROS J.M. 
MAILLARD A.G. 
VARIN M. 
NIVARD C. 
GENCE F. 
ERNAULT S. 
ROGER S. 

7a Da 0a 0m 0a (24) Da  
Da Da 1a 3a 6a 6a 7a  
Da 6a 3a Da 0a Da (24) 2a  
7a 4a Da Da 9a Dm Da  
Da 6a 3a 5a 0a 5a 6a  
1a 1a 7a 5a Da Da (24) 3a  
Dm 8a 4m 7a 7m 8a  
Da 4a 5a 3a 8a 0a (24) 0a  
3a 3a Da Da Dm Da Da  
8a 3a 3a 4a 6a 7a 1a  
1a 1a 9a 0a 0a 9a (24) 1a  
2a 3a 6a 6a 0a 4a 4a  

45 700 € 
46 075 € 
50 030 € 
51 835 € 
52 090 € 
52 115 € 
52 580 € 
52 630 € 
87 545 € 

100 510 € 
104 665 € 
109 020 € 

H6 
H6 
F6 
H6 
H6 
F6 
F6 
H6 
H6 
F6 
F6 
H6 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


